

PCT ApS

Fredskovvej 7, 2840 Holte

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 21 36 82 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Peter Christian Thomasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PCT ApS Fredskovvej 7 2840 Holte
	CVR-nr.: 21 36 82 02 Stiftet: 8. december 1998 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Christian Thomasen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Euro Properties ApS, Rudersdal Thomasen Group S.L., Spanien
Associerede virksomheder	QI Management ApS, Holte Q1 Technologies A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af rådgivning, samt investering i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60.537 kr. mod 30.504 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.038.679 kr. mod 14.159.598 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, under hensyntagen til udviklingen på værdipapirmarkedet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	60.537	30.504
1 Personaleomkostninger	-272.272	-242.272
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-9.000</u>
Driftsresultat	-211.735	-220.768
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.157.258	12.369.419
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.200
Andre finansielle indtægter	223.323	1.140.237
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.897.302</u>	<u>1.388.191</u>
Resultat før skat	-6.042.972	14.682.279
3 Skat af årets resultat	<u>4.293</u>	<u>-522.681</u>
Årets resultat	<u>-6.038.679</u>	<u>14.159.598</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.157.258	12.369.419
Udbytte for regnskabsåret	50.000	350.000
Overføres til overført resultat	0	1.440.179
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.931.421</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-6.038.679</u>	<u>14.159.598</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.641.454	24.798.712
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>23.641.454</u>	<u>24.798.712</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>23.641.454</u>	<u>24.798.712</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.922.783	267.786
Udskudte skatteaktiver		7.177	9.570
Tilgodehavende selskabsskat		29.161	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		5.884	14.982
Tilgodehavender i alt		<u>4.965.005</u>	<u>292.338</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.104.903	21.298.088
Værdipapirer i alt		<u>11.104.903</u>	<u>21.298.088</u>
Likvide beholdninger		<u>39</u>	<u>21</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.069.947</u>	<u>21.590.447</u>
Aktiver i alt		<u>39.711.401</u>	<u>46.389.159</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.303.985	22.461.242
Overført resultat	17.376.083	22.307.504
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	350.000
Egenkapital i alt	<u>38.855.068</u>	<u>45.243.746</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	59.059	157.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	759.451	465.832
Selskabsskat	0	479.172
Anden gæld	22.823	27.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>856.333</u>	<u>1.145.413</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>856.333</u>	<u>1.145.413</u>
 Passiver i alt	<u>39.711.401</u>	<u>46.389.159</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	22.461.243	22.307.504	350.000	45.243.747
Udloddet udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Resultatandel	0	-1.157.258	-4.931.421	50.000	-6.038.679
	125.000	21.303.985	17.376.083	50.000	38.855.068

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	268.864	238.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>272.272</u>	<u>242.272</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.897.302	-1.388.191
	<u>4.897.302</u>	<u>-1.388.191</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	498.608
Årets regulering af udskudt skat	2.393	1.210
Regulering af tidligere års skat	-6.686	22.863
	<u>-4.293</u>	<u>522.681</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	168.578	168.578
Kostpris 31. december 2022	<u>168.578</u>	<u>168.578</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-168.578	-159.578
Årets afskrivninger	0	-9.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-168.578</u>	<u>-168.578</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	2.337.470	2.337.470
Kostpris 31. december 2022	2.337.470	2.337.470
Opskrivninger 1. januar 2022	22.461.242	10.091.823
Omregning til valutakurs	0	-692
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.157.258	12.370.111
Opskrivninger 31. december 2022	21.303.984	22.461.242
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	23.641.454	24.798.712
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Euro Properties ApS	Rudersdal	100,00 %
Thomassen Group S.L.	Spanien	100,00 %
Kostpris 1. januar 2022	0	31.589.365
Tilgang i årets løb	0	3.461.148
Afgang i årets løb	0	-35.050.513
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	3.725.000	3.725.000
Kostpris 31. december 2022	3.725.000	3.725.000
Opskrivninger 1. januar 2022	-3.725.000	-3.725.000
Opskrivninger 31. december 2022	-3.725.000	-3.725.000
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
QI Management ApS	Holte	50,00 %
Q1 Technologies A/S	København	33,33 %

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2022	11.104.903
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-4.617.791

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 7 t.kr., hvoraf 0 kr. forfalder efter 1 år.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Euro Properties ApS' banklån og prioritetsgæld, som pr. 31. december 2022 udviste en gæld på 1,2 mio. kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring på sit tilgodehavende på 760 t.kr. til fordel for QI Management ApS' andre kreditorer. Herunder har selskabet afgivet en støtteerklæring om at ville tilføre selskabet det nødvendige kapital, så selskabet til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser overfor sine kreditorer. Støtteerklæringen er gældende indtil årsrapporten 2022 for QI Management foreligger.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.